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Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego
Znak THiT/P/ 25 /2016 na dostawe: materialow opatrunkowych i preparatow dezynfekcyjnych oraz
wyrobow medycznych (zadania 1- 24)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamdwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcdow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia do przetargu Instytutu Hematologii 1
Transfuzjologii przekazuje tre§¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Zadanie 7 - Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamdwienia (zadanie 7; pozycja 2):
pieluchomajtek dla dorostych o minimalnej chtonnosei 2400 ml?

Odpowiedz

Zgodnie z zapisem w zalqczmku nr 1 do SIWZ (specyfikacja asortymentowo-cenowa), zadanie nr 7,
pozycja 2, Zamawiajacy wymaga pieluchomajtek nie przepuszczajgcych cieczy.

Pytanie 2

Zadanie 7 - Czy Zamawiajgcy wymaga w przedmiocie zamowienia (zadanie 7; pozycja 1):
pieluchomajtek dla dorostych o minimalnej chlonnosci 2700 ml?

Odpowiedz

Zgodnie z zapisem w zalaczniku nr 1 do SIWZ (specyfikacja asortymentowo-cenowa), zadanie nr 7,
pozycja 1, Zamawiajgcy wymaga pieluchomajtek nie przepuszczajacych cieczy.

Pytanie 3

Zadanie 12 - Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiociec zaméwienia (zadanie 12; pozycja 1): podktadow
chtonnych w rozmiarze 60x90cm o chionnosci co najmniej 1750ml? (...)

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zaméwienia (zadanie 7): przedlozenie kart produktowych /
kart technicznych, wystawionych przez producenta, ktore beda jawne dla Zamawiajgcego oraz innych
ewentualnych wykonawcow i stang si¢ potwierdzeniem wymogow zawartych w SIWZ? (...)
Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga przedlozenia kart produktowych / kart technicznych, wystawwnych przez
producenta, ktére beda jawne dla Zamawiajacego. ‘

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopu301 w przedrmome zamoOwienia (zadanie 7): pieluchomajtki dla doroslych
posiadajacych co najmniej jeden 4ciggacz taliowy? (...)

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopus$ci w przedmiocie zamoéwienia (zadanie 7): pieluchomajtki
dla dorostych wyposazonych w barierki wewngtrzne skierowane do wewnatrz produktu? (...)




Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian. Zamawiajacy wprowadzajae zapis o wymogu
posiadania przez produkt falbanek bocznych skierowanych na zewnatrz zapobiegajace wyciekom z
Jednoczean oceng jakosciowg produktu (pkt.5,punktacja 0-10 pkt) umozliwil dostqp do
zamowienia wszystkim Wykonawcom,

Ponadto Zamawiajacy w Rozdziale VI, ust. pkt.1 SIWZ przy ocenie technicznej ofert w sposob
jednoznaczny opisal metode oraz oceng uzytkowg produktu w zakresie przepuszczalnosci wilgoci
na zewnjtrz poprzez wylanie 250 ml cieczy i obserwacj¢ chlonno$ci w okre§lonym czasie.
Zastosowanie w pieluchomajtkach w zakresic zadania nr 7 poz.1-2 wymogu posiadania przez
produkt falbanek bocznych wywini¢tych na zewnatrz oraz wehlanialno$é ma swoje uzasadnienie
kliniczne, przede wszystkim w profilaktyce przeciwodlezynowej, ellmmujqc niepozadane efekty
wycieku cieczy poza pieluchomajtki, co z kolei w znacznym stopniu zapewni komfort pacjentom
oraz osocbom pielegnujgcym.

Wskazanie w SIWZ wlasciwosci wymagan technicznych dotyczacych przedmiotu zaméwienia,
trudne do spelnienia przez okreslony krag Wykonawcéw nie stanowig dostatecznej podstawy do
uznania, Zze warunki te zostaly okreslone w sposéb naruszajacy zasady z art.7 i 29 ust.1-2 ustawy
Prawo zamdéwien publicznych.

Pytanie 7 .
Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamdwienia (zadanie 7; pozycja 2): pieluchomajtki o
rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach 73-122¢m? :
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia (zadanie 7; pozycja 1): pieluchomaj tki 0
rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach 92-144cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie 9

Zadanie nr 3, pozycja 7-8 — czy Zamawiajacy dopusci opaski gipsowe nawiniete na plastikowy trzpien
bez perforacji?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 10 | -
Zadanie nr 4, pozycja 1-3, 5-6 — czy Zamawiajacy dopusci kompresy gazowe o wykroju +/- 15% od

wymaganego?
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 11

Zadanie nr 4, pozycja 7-9 — czy Zamawiajacy ma na mysli elastyczng siatke do mocowania opatrunkéw o
dfugosei 25 m w stanie rozciggnigetym?

Odpowiedz .
Zamawiajacy wymaga zaoferowania siatki, ktéra w stanie nierozciagni¢tym wynosi 25 m.

Pytanie 12

Zadanie nr 8, pozyeja 1 — czy Zamawiajacy dopusci zestaw z serwetg w rozmiarze 75x90c¢m z otworem o
srednicy 6x8cm?



Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 13

Zadanie nr 8, pozycja 2 — czy Zamawiajacy dopusci zestaw z serwetg w rozmiarze 75x90 cm z otworem o
Srednicy 6x8 cm?

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 14
Pakiet 6, pozycja 1 — czy Zamawiajacy dopusci serwete jatlowa z widkniny 37,5 cm x 45 cm, wldknina

wiskozowa 23g/m2+ folia PE 40 mikronéw o tacznej gramaturze 61 g/m2, opakowanie papier-papier
zawierajace dane identyfikujace zawierajace symbol, numer lot, producent, kod kreskowy na
opakowaniu, op 1 szt.?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 15

Pakiet nr 6, pozycja 2 — czy Zamawiajacy dopusci serwete jatowa z widkniny 45 cm x 75¢m z otworem 7
¢m, widknina wiskozowa 23 g/m2-+ folia PE 40 mikrondw o tgcznej gramaturze 61 g/m2, opakowanie
papier-papier zawierajace dane identyfikujace zawierajace symbol, numer lot, producent, kod kreskowy
na opakowaniu, op 1 szt.?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 16

Pakiet nr 6, pozycja 3 — czy Zamawiajacy dopusci serwetg jalowa z widkniny 37,5 cm x 45 cm (bez
przylepca), wioknina wiskozowa 23 g/m2+ folia PE 40 mikron6éw o tacznej gramaturze 61 g/m2,
opakowanie papier-papier zawierajace dane identyfikujace zawierajace symbol, numer lot, producent, kod
kresowy na opakowaniu, op 1 szt?

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 17
Pakiet nr 12, pozycja | — czy Zamawiajgcy dopusci podkiad higieniczny z wkladem chtonnym z celulozy

Rozm. 60x90 cm, gramatura catkowita 220 g/m2 (widéknina 11 g/m2, wkiad chtonny 190 g/m2 folia PE
19 g/m2); absorpcja 2100 mi?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 18
Zadanie nr 17 — czy Zamawiajacy wyrazi zgodg w zadaniu nr 17 na zaoferowaniec wchianianego

hemostatyku wykonanego z oczyszczone] zelatyny w postaci plastycznej gabki o jednorodnej
porowatosci w rozmiarze: poz. 1 — 8cm X Scm x lem, poz.2 — 8cm x S5cm x 0,1cm co pozwoli
Wykonawcy na zlozenie konkurencyjnej oferty? ‘
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 19
Zadanie 8 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie zestawu do centralnego wklucia dozylnego o skladzie:
10 Kompresdw z widkniny 7.5 x 7.5 cm
2 Podwojne tasmy lepne 15 x 1.25 cm



1 Opatrunek transparenty przylepny 10 x 12cm

1 Serweta 38 x 45 cm

1 Serweta 45 x 45 cm z przylepnym otworem o §rednicy 7 cm
1 Strzykawka 20 ml, L/L

1 Dren z kranikiem trojdzielnym

1 Igta 18G

Taca jednokomorowa, rozmiar duzy
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 20
Zadanie 8 poz. 2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawu do cewnikowania o skladzie:
5 Tupferdw (kule), rozmiar $redni

1 Metalowa peseta 14 cm, anatomiczna

1 Miska plastikowa 150 ml

1 Serweta 45 x 75 cm, z przylepnym otworem o srednicy 7 cm

1 Miska nerka

1 Serweta 45 x 75 ¢cm

Miekkie opakowanie

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 21
Zadanie 8 poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zestawu do cewnikowania o skladzie:
5 Kompresow z wtokniny 7.5 x 7.5 cm

1 Kleszczyki plastikowe typu 14 ¢cm

1 Strzykawka 20 ml, L/S

1 Woda sterylna w amputce 20 ml

1 Zel podlizgowy 5 gr

1 Serweta 75 x 90 cm, z przylepnym otworem o $rednicy 9 x 12 cm
I Serweta 75 x 90 cm

Taca dwukomorowa, rozmiar §redni

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 22

Zadanie nr 10, pozycja 17 — prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie czy oczekuje zaoferowania
opatrunku w rozmiarze 10cm x 20cm?

Odpowiedz :
Zamawiajacy informuje, Ze w zadaniu nr 10 pozycja 17 nastapila omylka pisarska. Zamawiajacy
wpisal rozmiar opatrunku 710cm x 20 ¢cm, a powinno by¢: 10 cm x 20 cm. Tym samym,
Zamawiajacy potwierdza, ze wymaga zaoferowania w zadaniu nr 10, pozycja 17 opatrunku w
rozmiarze 10cm x 20cm.

Pytanie 23 o

Zadanie nr 7, pozycja 1-2 — czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pieluchomajtek
posiadajacych falbanki boczne skierowane do wewngtrz?
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.



Pytanie 24 .
Zadanie nr 7, pozycja 1-2 - Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pieluchomajtek

nieposiadajacych sciggaczy taliowych?
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 25

Zadanie nr 7, pozycja 2 — czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie pieluchomajtek o obwodzie
70-110 cm?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgodg¢ na w/w rozwigzanie.

Pytanie 26

Zadanie 4 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie gazy 17 nitkowej, reszta zgodna z SIWZ?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 27
Zadanie 8 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci zestaw do centralnego wklucia dozylnego o sktadzie:

. . Rozmiar Ilos¢
Rodzaj skladnika skladnika skl

serweta z laminatu

FB 45x75cm 1
serweta z laminatu

L2 45x75cm z

otworem $r. 8 cm i

przylepcem wokot

otworu 45x75cm;P8cm| 1
kompresy z gazy

17N, 8W 7,5x7,5cm 10
tupfer kula 17N 20x20cm 10

e¢seta plastikowa 13 cm 1

strzykawka 10ml 10ml 1
strzykawka 20ml 20ml 1
igla 1,2x40mm 1,2x40mm 1
igla 0,8x40mm 0,8x40mm 1
ostrze nr 11 Nrll 1
imadto metalowe 13 cm 1
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 28
Zadanie 8 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do cewnikowania o sktadzie:



Rozmiar Tlosé

Rodzaj skiadnika skiadnika skt

Serweta z laminatu

FB 50x60cm 1
Rekawice lateksowe
M M 2

Serweta z laminatu
FB O5 I rozcigciem | 50x60cm;@5cm| 1
Tupfer kula 17N 20x20cm
Pe¢seta plastikowa 1
Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 29
Zadanie 12 poz. 1

Czy nie doszlo do omytki pisarskiej i Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania podkiadu higienicznego o
chlonnosei min, 950g?

Odpowiedz ‘
Zamawiajacy wyjasnia, Ze oczekuje zaoferowania podkladéw higienicznych o chlonnoscl min.950g.

Pytanie 30
Pytanie dot. projektu umowy:

Czy terminy podane w umowie odnoszg si¢ do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru
umowy beda uwazane dni od poniedziatku do piatku, za wyjgtkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedz

Zamawiajgcy wyjasnia, Ze terminy podane w umowie odnosz3 si¢ do dni roboczych (zgodme §3,
ust. 2 projektu umowy).

Pytanie 31
Pytanie dot. projektu umowy:

Czy zamawiajgcy zgadza si¢ na zamiang stowa ,,opéZnienia” na stowo ,,zwloki?
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zap1Sy bez zmian.

Pytanie 32
Pytanie dot. projektu umowy:

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisaé¢ mozliwos¢ zmiany cen brutto wynikajacej ze zmlany obow1qzuj gcej
stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedz

Zgodnie z zapisem w §6 ust.5, pkt.5.8 projektu umowy.

Pytanie 33
Pytanie dot. projektu umowy:

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwo$¢ zmiany cen w przypadku przekraczajz}cej 3% zmlany
$redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz. w.
przypadku gdy suma miesiecznych wskaznikéw cen i ustug konsumpcyjnych opublikowanych przez
Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.



Pytanie 34 -
Dotyczy zadania nr 13 pozycja 2 — prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie mozliwosci dostarczania
ligniny w platach 40x60cm w opakowaniach a’5kg.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 35

Zadanie 1, pozycja 25-26 — czy Zamawiajacy wydzieli pozycje z pakietu? (...)
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 36
Zadanie 1, poz. 25,26,28

Czy Zamawiajgcy odstgpi od wymogu potwierdzenia bariery folii dla wirnséw => 27 nm przez niezalezne
laboratorium.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 37
Zadanie 1, poz.25

Czy Zamawiajacy dopusc1 sterylny przezroczysty, pélprzepuszczalny opatrunek do mocowania kaniul
obwodowych, proste weigcie na port pionowy, zaokraglone brzegi, w rozmiarze 6 cm x 8 cm, odporny na
dziatanie $rodkéw dezynfekcyjnych zawierajacych alkohol, klej akrylowy réwnomiernie. naniesiony na
calej powierzchni przylepncJ wyrob medyczny klasy Ila, niepylace, nierwace si¢ w klerunku otwarcia,
opakowanie typu papier — papier.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 38
Zadanie 1, poz. 26

Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek w rozmiarze 9cm x 11 cm.
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 39
Zadanie 1, poz.26

Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek pakowany a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu
asortymentowo ~Cenowym.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 40
Zadanie 1, poz. 25,26,28

Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek w opakowaniu papier — papier.
Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 41

Zadanie 1, poz. 28

Czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek w rozmiarze 7 cm X 9 cm.
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.



Pytanie 42
Zadanie 1, poz. 28

Czy Zamawiajgcy wydzieli pozycje z pakietu? (...)
Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 43
Zadanie 3, poz. 7-8

Czy Zamamajqcy wydzieli pozycj¢ z pakietu? Podziat pakietu zwiekszy konkurencyjnosc postc;powama,
umozliwi réwniez zlozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcéw a Panstwu pozyskanie rzeczyw1sc1e
korzystnych ofert jakosciowych i cenowych.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 44
Zadanie 3, poz. 7

Czy Zamawiajgcy dopusci opaske o czasie wigzania 2-4 min, rozmiar 2,7 m x 10 cm. Pozostale parametry
zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 45
Zadanie 3, poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci opaske o czasie wigzania 2-4 min, rozmiar 2,7 m x 15 cm. Pozostale parametry
zgodnie z SIWZ,

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie,

Pytanie 46
Zadanie 3, poz. 14-17

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycj¢ z pakietu? (...)
Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 47
Zadanie 3, poz. 14-17

Prosz¢ o doprecyzowanie czy Zamawiajacy mial na my$li przylepiec na rany pooperacyjne.
Odpowiedz

Zamawiajacy oczekuje zlozenia oferty na przylepce na wszystkie rany wymagajace jalowych
opatrunkoéw.

Pytanie 48
Zadanie 3, poz. 14-17

Prosze o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy miat na mysli widkninowy czy poliuretanowy przylepiec.
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowania przylepcéw zgodnie z SIWZ, wiékninowych.

Pytanie 49
Zadanie 3, poz. 14

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec w rozmiarze 5 x 7,5 cm. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ
Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.



Pytanie 50
Zadanie 3, poz. 14

Czy Zamawiajacy dopusci przylepiec w rozmiarze 10 x 10 cm., Pozostate parametry zgodnic z SIWZ.
Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 51
Zadanie 3, poz. 15

Czy Zamawiajgcy dopusci przylepiec w rozmiarze 15 x 10 cm. Pozostate parametry zgodnle z SIWZ.
Odpowiedz .
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

i

Pytanie 52
Zadanie 18, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek uciskowy: samoaktywujacy si¢, nie zawierajgcy lateksu,
nieprzezroczysty, nieperforowany. Czg$¢ chtonna 18 mm x 18 mm wykonana z celulozy, opaska klejaca o

wymiarach 38 mm x 72 mm.
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie 53 :
Zadanie nr 3 pozycja nr 7-8. — czy Zamawiajacy dopusci mozliwoé¢ zaoferowania szybkowigzacej
opaski gipsowej, z gipsem naniesionym po obu stronach materiatu nosnego, odpornej na kruszenie,
pekanie po wigzaniu i unieruchomieniu wigzania, nawinigtej na rolke z ekologicznej tektury, o
zawartosci gipsu naturalnego minimum 94% i czasem wigzania 4 — 6 minut, o wymiarach odpow1edmo
w pozycji 7 —ok. 3m x 12cm

w pozycji 8 —ok. 3m x 15cm

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 54

Zadanie nr 4 pozycja nr 1. — czy Zamawiajacy dopusci mozliwoé¢ zaoferowania kompreséw o wykroju
gazy min. 11,5 cm x 19,5¢cm.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie,

Pytanie 55
Zadanie nr 4 pozycja nr 2. — czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompreséw o wykroju

gazy min. 16,5 cm x 29,5cm.
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 56

Zadanie nr 4 pozycja nr 3. — czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompresow o wykroju
gazy min. 21,5 cm x 39,5cm.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 57

Zadanie nr 4 pozycja nr 5. — czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é¢ zaoferowania kompresow 0 wykroju
gazy min. 23,8 cm x 29,5cm.

l!'!‘“(



Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 58

Zadanie nr 4 pozycja nr 6. — czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kompresdéw o wykroju
gazy min. 31 cm x 39,5¢m.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwiazanie.

Pytanie 59

Zadanie nr 4 pozycja nr 7-9. — czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania elastyczne) siatki do
tatwego i szybkiego mocowania opatrunkow réznego typu z wldkien bielonej bawelny, poliamidu i
elastanu?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 60
Zadanie nr 17 pozycja 1 1 2 — czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania opatrunek Woundclot oparty na

technologii siatki hemostatycznej otrzymanej w wyniku nieutleniajgcej reakcji chemicznej
wykorzystujacej celuloze do budowania zaawansowanych grup funkcyjnych stosowany na obfite
krwawienia, ktéry zapobiega dysocjacji w kontakcie z krwig, co wpltywa na stabilnos¢ skrzepu nié
wymagajacy mocnego uciskui chroniacy przed Stenoza.

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 61

Zadanie nr 17 pozycja 1 i 2 — czy Zamawiajacy wyrazi zgode na produkt pakowany w kartonie, ktore
zawiera 20 saszetek (saszetka zawiera 2 opatrunki 0 wym.5 cm x 5 cm) z przeliczeniem zamawiane]
ilosei?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.
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